

TSB ELECTRO DISTRIBUTION SRL
RO 31166748
J40/1151/2013
Str. Rotunda 15, Bl. H23, Sc. 1Ap. 15
Bucuresti sector 3 Cod postal



TSB
Electro Distribution

SD3 - SALUBRITATE SI
DEZAPEZIRE S3 SRL
RO37804020
J40/9896/2017
Bucuresti
CAL. VITAN, NR.154-158, CLADIREA
ADMINISTRATIVA, BIROU 2,

tsbelectro@gmail.com

DETALII DOCUMENT

Scadenta: 27.02.2023

Agent:

Contact:

Comanda CC/21532 din 24.02.2023

**FACTURA
FISCALA**

FC TSB20810

Data: 27.02.2023

Cota TVA 19%

INFORMATII

SD3 - SALUBRITATE SI DEZAPEZIRE S3 SRL

Bucuresti

CAL. VITAN, NR.154-158, CLADIREA
ADMINISTRATIVA, BIROU 2, Bucuresti



Sold curent: 1772,99

Sold scadent:

Data scadenta: 27.02.2023

Nr. crt.	Cod	Denumirea produselor si serviciilor	Cant	U.M.	Pret fara TVA	Valoare fara TVA	Valoare TVA
1	026270	CLEMA TUNEL 4 CABLURI DE CONECTARE DPX1250/DPX1600 (1 BUC)	3,00	BUC	250,00	750,00	142,50
2	420007	DPX3 160 TM 3P 160A 16KA	1,00	BUC	430,00	430,00	81,70
3	MYF50A	MYF 50 CONDUCTOR FLEXIBIL ALBASTRU	6,00	M	28,90	173,40	32,95
4	MYF16A	MYF 16 CONDUCTOR FLEXIBIL BLEU	10,00	M	8,80	88,00	16,72
5	01-502/06	PAPUC CUPRU 16/6	10,00	BUC	0,85	8,50	1,62
6	01-505/08	PAPUC CUPRU 50/8	2,00	BUC	3,00	6,00	1,14
7	9-1111	BANDA IZOLATOARE NEAGRA	2,00	BUC	3,00	6,00	1,14
8	01-627	COLIER NYLON (SORICEI) 310X4.8 MM (100 BUC) NEGRU	2,00	BUC	14,00	28,00	5,32

Factura circula fara semnatura si stampila conform Art.155 din Codul Fiscal

SEMNATURA SI MPILA	DATE PRIVIND EXPEDITIA	TOTAL:	1489,90	283,09
	Delegat:	19%	1489,90	283,09
	Date C.I.			
	Data livrarii:			
	Semnatura:	TOTAL DE PLATA 1772,99		